# THE 47th KEIO WINTER TENNIS TOURNAMENT

- 主催 京王レクリエーション株式会社
- 後援 京王電鉄株式会社 京王グループ
- 協賛 株式会社ダンロップスポーツマーケティング キリンビバレッジ株式会社 株式会社伊藤園
- 企画運営 赤城テニス企画株式会社
- ◆ 開催種目 18歳以下、16歳以下、14歳以下、12歳以下 男子/女子 シングルス・ダブルス
- ◆ 種目別年齢基準・日程 シングルス:本戦 32ドロー(DA16 名)予選フリーエントリー ダブルス:予選なし、フリーエントリー

年齢基準	種目	予選日程	本戦日程
2006年1月1日以降出生	18 歳以下男子シングルス	12月29日~31日	1月1日~4日
	18歳以下女子シングルス	12月30日・31日	
	18歳以下男女ダブルス		1月4日~7日
2008年1月1日以降出生	16 歳以下男子シングルス	12月26日~28日	1月1日~4日
	16 歳以下女子シングルス	12月 26日・27日	
	16 歳以下男女ダブルス		1月4日~7日
2010年1月1日以降出生	14 歳以下男子シングルス	12月24日・26日	1月1日~4日
	14 歳以下女子シングルス	12月23日・24日	
	14 歳以下男女ダブルス		1月4日~7日
2012年1月1日以降出生	12 歳以下男子シングルス	12月9日・10日・16日・17日	12月31日~1月3日
	12 歳以下女子シングルス	12月16日・17日・23日	
	12 歳以下男女ダブルス		1月3日~6日

※参加申込人数により、上記日程は変更になる場合があります。雨天中止の場合は、翌日以降に順延となります。(予備日 1/8,13,14,20,21)

### ◆ 参加資格

関東テニス協会ジュニア個人登録番号を保有し、上記年齢基準に該当する選手は、一人 1 シングルス、1ダブルスまで参加が出来ます。 年齢の異なる 2 種目に参加することはできません。また、実年齢より 2 区分以上、上の年齢区分の種目へ出場した場合、関東ジュニアポイントは与えられません。10 歳以下の選手は、14 歳以下の種目に出場することはできますが、関東ジュニアポイントは与えられません。 さらに、大会要項上の本戦日程が重複している二つの公認大会への両大会出場はダブルエントリーとなりますのでご注意ください。 (関東テニス協会 国 03・3374・3008)

- ◆ 会場 京王テニスクラブ 〒182-0025 東京都調布市多摩川 7-19-1 Tel 042(482)2666 <a href="https://www.keio-tc.com">https://www.keio-tc.com</a>
- ◆ コートサーフェス 砂入り人工芝 21 面 天候によりインドアコート(カーペット5面)を使用する場合があります。
- ◆ 試合方法 【シングルス】 予選 1 セットマッチ(6-6 タイブレーク) 本戦 3 セットマッチ(ノーアド、6-6 タイブレーク) 【ダブルス】 1セットマッチ(6-6 タイブレーク)

ベスト 16 より 3 セットマッチファイナル 10 ポイントタイブレーク(ノーアド)

- ◆ 使用球 ダンロップフォート
- ◆ 表 彰 優勝、準優勝を表彰。参加者全員に参加賞。
- ◆ 申込締切 11 月 14 日(火) 24:00 ◆ 参加料 シングルス 5,500 円(税込) ダブルス 6,600 円(税込)
- ◆ 申込方法 JOP TENNIS.COMのホームページからのネットエントリーとなります。下記手順にてお申し込みください。

  https://www.jop-tennis.com/ ヘアクセス→会員規約確認 → 会員登録 (無料)→ 会員番号とパスワード取得 →
  大会を選択 → お申込み→ペーパーレス決済
- ◆ 支払方法 申込の際に通知された、『決済番号』にて、コンビニ、銀行、ゆうちょ銀行、クレジットカード決済にてお支払いください。 参加料以外に手数料330円を別途お支払いいただきます。

◆ 支払期限 エントリー日の翌々日23:59 但し、締切日当日のエントリーの場合は、締切日翌日23:59 支払期限までに入金の確認が出来ない場合は、エントリーは自動的にキャンセルされます。

#### ◆ キャンセル・種目変更

締切日11/14(24:00)まではWebのネットエントリー会員サービス画面「エントリー&決済履歴」よりキャンセル、及び種目変更が出来ます。キャンセル・種目変更後は、必ず「エントリー&決済履歴」にてエントリー内容の確認をお願いします。 締切日11/14を過ぎての出場取り消しは欠場扱いとなり、参加料が全額発生します。

≪ネットエントリーに関するお問い合わせ先≫ スポーツサンライズドットコム №042-580-4601(平日10:00~16:00)

◆ ダブルエントリーに関するご注意

本戦日程の重なっている複数のジュニア公認大会にエントリーしている場合は、本戦に出場する大会を1大会に決め、 提出期限(大会要項上の本戦初日前日 17:00)までに欠場する大会に欠場届を提出してください。

本戦日程が重なっている複数の大会に出場した場合、または欠場届の提出が無い場合、ダブルエントリーとして取り扱われてしまいますのでご注意願います。

- ◆ 欠場届 Web 申告となります。JOP TENNIS.COM にログインし「欠場届の提出」の手続きをお願いします。
- ◆ ディレクター 伊藤昭人 レフェリー 福田泰雄
- ◆ ドロー発表 11月30日(木)発表予定

JOP TENNIS.COM ホームページ <a href="https://www.jop-tennis.com/">https://www.jop-tennis.com/</a> より下記手順にてご確認ください。 【ジュニア】→【大会情報】→【まもなく開催の大会】→【THE47th KEIO WINTER TENNIS TOURNAMENT】→
→【OPドロー・結果】

# ◆ 注意事項

- 本要項の内容は、参加人数や天候により変更される場合があります。
- 全試合セルフジャッジで行います。
- ・ 試合当日悪天候等による試合順延等の発表は、試合開始1時間前以降に会場にて行います。京王テニスクラブホームページ <a href="https://www.keio-tc.com">https://www.keio-tc.com</a>での発表も予定しております。電話によるお問い合わせは、大会本部(042-482-2666)へお願いします。ただし、伝達事項の行き違いによるトラブルでの失格等の救済は一切できません。ご了承の上、ご利用ください。
- 砂入り人工芝コート使用予定ですが、進行状況によりインドアカーペットコートやナイターを使用することがあります。
- 大会情報開示に必要な選手氏名、所属等をWEB その他に掲載しますので予めご了承ください。
- この大会で得られた個人情報に関しては、大会目的以外に使用することはありません。
- ・ 競技中の疾病、傷害などの応急処置は行いますが、その後の責任は主催者側では負いません。

## ◆ 感染防止策について

- 当日体調の悪い選手、体温が37.5℃以上ある選手の出場はご遠慮ください。
- 手洗い、手指消毒を行い、基本的な感染防止対策にご協力をお願いします。
- 当日試合の終了した選手は速やかに帰宅し、会場内の混雑緩和にご協力をお願いします。
- ・ 感染拡大の状況により、テニス協会等の勧告に応じ開催中止とする場合があります。開催中止による参加料返金の際は、 1エントリーにつき300円の手数料を差し引いた金額の返金となります。
- ◆ 問合せ先 京王ウインターテニストーナメント大会事務局 (赤城テニス企画内) Tet 042-487-5189 Fax 042-484-2618
- ◆ 京王テニスクラブ 〒182-0025 東京都調布市多摩川 7-19-1 ℡042-482-2666 <u>https://www.keio-tc.com</u> 京王相模原線 京王多摩川駅下車徒歩 5 分

京王テニスクラブ駐車場は、満車により駐車できない場合があります。 ご来場の際は、電車をご利用されますようお願いします。